親睦ゴルフコンペ（10月26日）

新年互礼会

(㈱片山化学工業研究所) (カワイ電線 ㈱)

第55期定時総会
【出席者】 18名・【委任状】 13名

工業団地振興センターとの親睦ゴルフコンペ（年2回）
ゴルフ　【会員】 12名・【工業団地】 10名・【綾部市】 2名
懇親会　【会員】 10名・【工業団地】 13名・【綾部市】 3名

綾部工業研修所第41期卒業式　27名

綾部工業研修所第42期入所式　44名

ボウリング大会
参加チーム 15社・参加者 79名

工業団地振興センターとの親睦ゴルフコンペ（年2回）
ゴルフ　【会員】 9名・【工業団地】 12名・【綾部市】 1名
懇親会　【会員】 9名・【工業団地】 13名・【綾部市】 2名

工業団地振興センターとの交流会
㈱片山化学工業研究所・カワイ電線㈱見学
交流プラザにて交流会
会員 12社 14名参加

リフレッシュ休暇制度中小企業普及促進事業

2007（平成19）年

5 月24 日

5 月29 日

7 月 3 日

7 月12 日

9 月 7 日

10 月26 日

2008（平成20）年

2 月21 日

通年

第56期

2007
（平成19年度）

流
交
の
互
相
員
会
の
外
内
社

結
団
る
れ
ま
生
て
じ
通
を
睦
親

工業団地との交流会

ベトナム研修旅行

第57期

2008
（平成20年度）

き
動
い
し
新
の
め
た
の
展
発
済
経

望
展
の
後
今
ぶ
学
ら
か
外
海

第56期定時総会
【出席者】 21名・【委任状】 10名

工業団地振興センターとの親睦ゴルフコンペ（年2回）
ゴルフ　【会員】 10名・【工業団地】 11名・【綾部市】 1名
懇親会　【会員】 10名・【工業団地】 11名

綾部工業研修所第42期卒業式　45名

綾部工業研修所第43期入所式　42名

海外研修旅行　ベトナムホーチミン市
【参加者】 10社 11名・【中央会】 1名
VSIP工業団地事務所訪問、タカコベトナム訪問

ボウリング大会
参加チーム 10社・参加者 64名

工業団地振興センターとの親睦ゴルフコンペ（年2回）
ゴルフ　【会員】 12名・【工業団地】 6名・【会議所】 2名
懇親会　【会員】 12名・【工業団地】 9名・【会議所】 2名

工業団地振興センターとの交流会
北部産業技術支援センター・綾部　見学
企業支援制度の紹介、交流会
会員 13社 13名

リフレッシュ休暇制度中小企業普及促進事業

2008（平成20）年

5 月22 日

6 月14 日

7 月 1 日

7 月 9 日

9 月12～15 日

10 月 7 日

10 月18 日

2009（平成21）年

3 月 5 日

通年

常熟市友好都市締結20周年記念式典

組合員紹介マップ

綾部市・常熟市友好都市締結20周年記念式典

第57期定時総会
【出席者】 20名・【委任状】 8名

工業団地振興センターとの親睦ゴルフコンペ（年2回）
ゴルフ　【会員】 14名・【工業団地】  9 名・【その他】 4名
懇親会　【会員】 12名・【工業団地】 10名・【その他】 3名

綾部工業研修所第43期卒業式　41名

綾部工業研修所第44期入所式　34名

ボウリング大会
参加チーム 11社・参加者 78名

工業団地振興センターとの親睦ゴルフコンペ（年2回）
ゴルフ　【会員】 13名・【工業団地】 13名・【その他】 3名
懇親会　【会員】 11名・【工業団地】 13名・【その他】 4名

青年部事業
「組合員紹介マップ」の作成

2009（平成21）年

4 月14 日

5 月27 日

6 月20 日

7 月 1 日

7 月10 日

10 月21 日

12 月 5 日

第58期

2009
（平成21年度）

り
く
づ
礎
基
の
携
連
る
け
お
に
間
業
企

流
交
報
情
の
互
相
員
会

綾部工業研修所 入所式 綾部工業研修所 卒業式

親睦ゴルフコンペ（10月30日）

親睦ゴルフコンペ（6月6日）

第59期

2010
（平成22年度）

60

て
け
向
へ
年
周

応
対
な
軟
柔
の
へ
境
環
る
す
動
変

第58期定時総会
【出席者】 17名・【委任状】 10名

工業団地振興センターとの親睦ゴルフコンペ（年2回）
ゴルフ　【会員】 12名・【工業団地】 12名・【その他】 4名
懇親会　【会員】 12名・【工業団地】 12名・【その他】 7名

綾部工業研修所第44期卒業式　33名

綾部工業研修所第45期入所式　26名

ボウリング大会
参加チーム 11社・参加者 63名

工業団地振興センターとの親睦ゴルフコンペ（年2回）
ゴルフ　【会員】 8名・【工業団地】 11名・【その他】 3名
懇親会　【会員】 6名・【工業団地】 10名・【その他】 4名

2010 （平成22）年

5 月26 日

6 月 6 日

7 月 2 日

7 月 9 日

10 月27 日

10 月30 日

定時総会

ボーリング大会

青年部総会

第59期定時総会
【出席者】 19名・【委任状】 10名

綾部工業研修所第45期卒業式　26名

綾部工業研修所第46期入所式　29名

ボウリング大会
参加チーム 11社・参加者 64名

工業団地振興センターとの親睦ゴルフコンペ
ゴルフ　【会員】 14名・【工業団地】 12名・【その他】 4名
懇親会　【会員】 14名・【工業団地】 11名・【その他】 4名

福知山納税協会との共催事業
e-taxによる確定申告説明会
【参加者】 14名（内、当組合 7名）

2011 （平成23）年

5 月25 日

7 月 6 日

7 月 9 日

10 月18 日

10 月22 日

2012 （平成24）年

1 月26 日

事業報告

第60期

2011
（平成23年度）

け
開
幕
の
史
歴
な
た
新